
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Sommariva del Bosco.  Incaricato: Delmondo Laura  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 

 

 

COMUNE DI SOMMARIVA DEL BOSCO 
Provincia di Cuneo 

 

 

VERBALE DI DETERMINAZIONE  

DELL'UFFICIO LAVORI PUBBLICI 

 

N. 261 del 17/08/2020 

Prog. Gen. 425 

 
 

 

 

 

OGGETTO: ELIMINAZIONE BARRIERE ARCHITETTONICHE MARCIAPIEDI - 

LIQUIDAZIONE - CIG = Z902A98957           

 

 

 

 

 

 

L'anno duemilaventi addì diciassette del mese di agosto nella Casa Comunale. 

 

 

Il Responsabile del Servizio: Geom. Aldo PUGNETTI 

 

 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Sommariva del Bosco.  Incaricato: Delmondo Laura  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

Vista la Determina n. 218/348 del 30 giugno 2020 con la quale si incaricava la ditta DEMARIA 

silvano con sede in Sommariva del Bosco dell’esecuzione dei lavori di eliminazione barriere architettoniche 

dei marciapiedi di via Vittorio Emanuele. 

 

 Verificato che la ditta DEMARIA Silvano ha provveduto ad eseguire e ultimare i lavori in questione. 

 

 Visto la fattura n. 1PA del 28 luglio 2020 di complessivi € 5.280,00 compresa I.V.A. presentata dalla 

ditta DEMARIA Silvano. 

 

Visti lo Statuto comunale ed il vigente Regolamento Comunale di contabilità. 

 

 Visto il D.Lgs. n. 267 del 18 agosto 2000 e s.m.i. 

 

 Vista l’attestazione di regolarità contabile e copertura finanziaria resa dal Responsabile del 

Servizio Finanziario ai sensi di legge. 
 

DETERMINA 

 

1) Di liquidare e pagare alla ditta DEMARIA Silvano la fattura n. 1PA del 28 luglio 2020 di 

complessivi € 5.280,00 compresa I.V.A. 

2) Di dare atto che la somma di € 5.280,00 trova copertura al capitolo 2900/2 del bilancio comunale 

approvato con delibera del Consiglio comunale n. 78/2019. 

 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Sommariva del Bosco.  Incaricato: Delmondo Laura  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 

La presente determinazione: 

 

[X] Viene trasmessa in copia al Responsabile del Servizio Finanziario (art. 151, comma 4 del TUOEL 

e art. 35, comma 5 del Regolamento sull'ordinamento degli uffici e dei servizi) nonché al 

Responsabile dei Servizi Generali per quanto di competenza ed acquisisce efficacia dalla data di 

apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria. 

 

[ ] Viene trasmessa in copia al Responsabile dei Servizi Generali per quanto di competenza ed 

acquisisce efficacia dalla data di adozione (art. 35, comma 6 del Regolamento sull'ordinamento 

degli uffici e dei servizi) 

 

Sommariva del Bosco, li, 17/08/2020 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Firmato digitalmente 

F.to: Geom. Aldo PUGNETTI 

 

 

 

 

E' copia conforme all'originale firmato digitalmente, per gli usi consentiti dalla legge. 

  

Sommariva del Bosco, li 16/09/2020 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

DR.SSA ZEROLI SONIA 

 


